
В дело № 01-06 за 2025 г. 

Документовед Темноходенко А.А., 12.05.2025г. 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ» 

(ГАУ ДПО ЧИРОиПК) 

П Р И К А З 

12 мая 2025 года                                                                                                    №  01-06/92 

г. Анадырь 

 

Об утверждении итогов регионального 

конкурса «Труженики тыла моей семьи» 

 

В соответствии с Положением о региональном конкурсе «Сохранение родного языка 

в образовательном процессе пришкольного интерната», утвержденным приказом № 01-

06/63 от 17 марта 2025 года, на основании протокола Организационного комитета 

регионального конкурса «Труженики тыла моей семьи» (далее – Организационный 

комитет) от 12.05.2025 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение Организационного комитета, признать победителем и вручить 

диплом I степени в номинации «Роль села во время Великой Отечественной войны 1941-

1945 гг.» Алджаевой Татьяне Михайловне, руководителю конкурсной группы 

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Центр образования села 

Энурмино». 

2. Утвердить решение Организационного комитета, признать призѐром и вручить 

диплом II степени в номинации «Роль села во время Великой Отечественной войны 1941-

1945 гг.» Воловик Лидии Николаевне, руководителю конкурсной группы муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

1 города Анадыря». 

3. Утвердить решение Организационного комитета, признать призѐром и вручить 

диплом III степени в номинации «Бабушка - труженица тыла во время Великой 

Отечественной войны 1941-1945 гг.» Стуковой Любови Геннадьевне, руководителю 

конкурсной группы муниципального бюджетного образовательного учреждения «Центр 

образования г. Ваеги». 

4. Утвердить решение Организационного комитета и направить благодарственные 

письма коллективам, принявшим участие в конкурсе. 

5. Заведующей центром этнокультурного образования Тнескиной М.Н. в срок до 

30.05.2025 г. обеспечить: 



2 
 

 

- распечатку дипломов победителей, призеров,  благодарственные письма 

коллективам, принявшим участие в конкурсе,  

6. Документоведу Темноходенко А.А. в срок до 30.05.2025 г. обеспечить отправку 

посредством почтовой связи дипломов победителей, призеров и участников регионального 

конкурса «Труженики тыла моей семьи». 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                  В.В. Синкевич 

 

 

 

 
 

 

 

 


